MC CERBONE
6™ C. REG. FMI CAMPANIA MX *M,!,,sut

ICamp. Regionale FMI MX 6~ Prova Acerra

Rider Open Acerra MX Track 1,300 km
Prima Manche 03/10/2021 12:40 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:56:01
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro
(64) MACCULI MIRCO GIUSEPPE (197) MIELE DOMENICO
1 12:57:45.962 1 12:57:45.586
2 1:34.696 +3214  12:59:20.658 2 IEEEIEE 12:50:21.535
3 1:33.793 +2.311 13:00:54.451 3 1:39.618 +3.669 13:01:01.153
4 1:33.906 +2.424 13:02:28.357 4 1:38.170 +2.221 13:02:39.323
5 1:31.499 +0.017 13:03:59.856 5 1:38.346 +2.397 13:04:17.669
6 13:05:31.338 6 1:39.491 +3.542 13:05:57.160
7 1:32.909 +1.427 13:07:04.247 7 1:41.242 +5.293 13:07:38.402
8 1:32.976 +1.494 13:08:37.223 8 1:43.665 +7.716 13:09:22.067
9 1:33.607 +2.125 13:10:10.830 9 1:44.940 +8.991 13:11:07.007
(144) FERRARO ALESSANDRO (193) PESCINA MARIO
1 12:57:43.543 1 12:57:40.902
2 1:31.903 40200 12:59:15.446 2 12:59:19.433
3 13:00:47.059 3 1:38.976 +0.445 13:00:58.409
4 1:32.778 +1.165 13:02:19.837 4 1:41.777 +3.246 13:02:40.186
5 1:31.778 +0.165 13:03:51.615 5 1:45.338 +6.807 13:04:25.524
6 1:32.665 +1.052 13:05:24.280 6 1:46.166 +7.635 13:06:11.690
7 1:44.041 +12.428 13:07:08.321 7 1:46.172 +7.641 13:07:57.862
8 1:32.315 +0.702 13:08:40.636 8 1:49.599 +11.068 13:09:47.461
9 1:37.592 +5.979 13:10:18.228 9 2:02.809 +24.278 13:11:50.270
(998) ESPOSITO MARIO LUIGI (303) MIGLIORE GIUSEPPE
1 12:57:41.233 1 12:57:49.676
2 1:33.903 +0.843  12:59:15.136 2 12:59:25.483
3 13:00:48.196 3 1:36.777 +0.970 13:01:02.260
4 1:33.199 +0.139 13:02:21.395 4 2:06.495 +30.688 13:03:08.755
5 1:33.895 +0.835 13:03:55.290 5 1:43.089 +7.282 13:04:51.844
6 1:41.016 +7.956 13:05:36.306 6 1:41.223 +5.416 13:06:33.067
7 1:35.650 +2.590 13:07:11.956 7 1:44.964 +9.157 13:08:18.031
8 1:35.637 +2.577 13:08:47.593 8 1:59.483 +23.676 13:10:17.514
9 1:34.456 +1.396 13:10:22.049
(25) ROSSIGNUOLO MASSIMO
(999) PERILLO SALVATORE 1 12:57:52.626
1 12:57:47.283 2 12:59:35.113
2 1:34.890 +1.561 12:59:22.173 3 1:43.787 +1.300 13:01:18.900
3 1:34.716 +1.387 13:00:56.889 4 1:51.100 +8.613 13:03:10.000
4 1:33.855 +0.526 13:02:30.744 5 1:46.830 +4.343 13:04:56.830
5 1:35.980 +2.651 13:04:06.724 6 1:48.449 +5.962 13:06:45.279
6 1:35.399 +2.070 13:05:42.123 7 1:50.149 +7.662 13:08:35.428
7 1:34.464 +1.135 13:07:16.587 8 1:53.096 +10.609 13:10:28.524
8 13:08:49.916
9 1:35.190 +1.861 13:10:25.106 (319) RACCIO ANTONIO
1 12:57:44.199
(22) ROMANO CIRO 2 12:59:20.209
1 12:57:40.195 3 1:38.762 +2.752 13:00:58.971
2 12:59:14.405 4 1:36.725 +0.715 13:02:35.696
3 1:36.878 +2.668 13:00:51.283
4 1:36.837 +2.627 13:02:28.120 (77) COMENTALE SALVATORE
5 1:37.752 +3.542 13:04:05.872 1 12:58:45.953
6 1:35.870 +1.660  13:05:41.742 2 13:00:23.527
7 1:37.934 +3.724 13:07:19.676 3 1:40.789 +3.215 13:02:04.316
8 1:37.235 +3.025 13:08:56.911 4 1:53.745 +16.171 13:03:58.061
9 1:37.095 +2.885 13:10:34.006
(575) PALO ALFONSO
1 12:57:48.100
2 12:59:23.413
3 1:36.301 +0.988 13:00:59.714
4 1:36.683 +1.370 13:02:36.397
5 1:35.822 +0.509 13:04:12.219
6 1:35.372 +0.059 13:05:47.591
7 1:35.920 +0.607 13:07:23.511
8 1:36.016 +0.703 13:08:59.527
9 1:35.672 +0.359 13:10:35.199
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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